

			単価	個数	金額
束石	ピンコロ		¥430	5	¥2,150
スチロールブロック	大	黒	¥295	16	¥4,720
スチロールブロック	大	白	¥295	16	¥4,720
タイルカーペット(青)	アクリサンデー	CT-700 (500×500)	¥275	50	¥13,750
タイルカーペット(赤)	アクリサンデー	CT-700 (500×500)	¥275	10	¥2,750
プロテクタ モール 4ゴウ	YP-4×5	巾30 高さ13.5	¥315	1	¥315
スペーシアパイプ	900 ^{ミリ}	ベージュ	¥252	3	¥756
スペーシアジョイント	PJ-704A	ベージュ	¥57	4	¥228
スペーシアジョイント	PJ-704B	ベージュ	¥57	2	¥114
スチロールしんちゃん	80 ^{ミリ}	2個入り	¥265	1	¥265
赤松集成角材	18*18*1820		¥168	12	¥2,016
					¥31,784

三菱レーヨン

三菱レーヨン